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Wandgeratestecker - mit Verschlusshaube

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr

EAN

Produktgruppe

Stromstéarke

Polzahl

Polzahl

Lage des Schutzkontaktes

Spannung

Frequenz

2487

4024941024877

Wandgeratestecker GT

16A

4p

3P+PE

4h

100 bis 130V

50 und 60Hz
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Artikelbeschreibung
Schutzart
Kennfarbe

Geratefarbe

Anschlusstechnik
Maximaler Leiterquerschnitt
Kabeleinfihrung
Geréate-Hohe

Geréte-Breite

Geréte-Tiefe
Gehausegrosse
Gehausematerial

Kontakte

Zusatzliche technische Informationen

Logistikdaten
Einzelgewicht

Verpackungsart

www.bals.com

IP67

gelb

Kragen gelb RAL 1012, Verschlusshaube grau RAL
7035, Bajonettring grau RAL 7035, Gehauseunterteil
grau RAL 7035, Gehauseoberteil grau RAL 7035

Schraubklemmen als Buchsenklemmen

2,5gmm

1xM20 oben

151mm

79mm

120mm

100x75 mm (HxB)

Polyamid

Der Kontakttrager ist aus Polyamid, Die Kontakte
sind Messing vernickelt

Die Leitungseinfuhrung ist einmal oben offen, einmal
unten und einmal riickwartig verschlossen

Mit VerschluBhaube

0,288 kg / Stiick

Tate
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Logistikdaten

Inhaltsmenge

EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

Verpackungsart

Inhaltsmenge

EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen
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M20

- - 23,0
fur M20 far M20 -

M20

1ST

4024941024877

120 mm

79 mm

151 mm

0,289 kg

1.431,48 ccm

Karton

10 ST

4024941832823

325 mm

217 mm

210 mm

3,086 kg

13.588,4 ccm

16 32 32 32

5 3 4 5

840 900 90,0 90,0
840 750 750 75,0
137,0 147,0 147,0 1480
= 122,0 122,0 123,0
11,0 - : -

640 780 78,0 78,0
64.0 450 450 45,0
5,5 5,5 5,5 5,5
M20  M25 M25  M25
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