Datum: 22.01.2020



Wandgerätestecker - mit Verschlusshaube



Artikelbeschreibung	
BALS-ArtNr	2487
EAN	4024941024877
Produktgruppe	Wandgerätestecker GT
Stromstärke	16A
Polzahl	4p
Polzahl	3P+PE
Lage des Schutzkontaktes	4h
Spannung	100 bis 130V
Frequenz	50 und 60Hz

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

Datum: 22.01.2020



Artikelbeschreibung	
Schutzart	IP67
Kennfarbe	gelb
Gerätefarbe	Kragen gelb RAL 1012, Verschlusshaube grau RAL 7035, Bajonettring grau RAL 7035, Gehäuseunterteil grau RAL 7035, Gehäuseoberteil grau RAL 7035
Anschlusstechnik	Schraubklemmen als Buchsenklemmen
Maximaler Leiterquerschnitt	2,5 qmm
Kabeleinführung	1xM20 oben
Geräte-Höhe	151mm
Geräte-Breite	79mm
Geräte-Tiefe	120mm
Gehäusegrösse	100x75 mm (HxB)
Gehäusematerial	Polyamid
Kontakte	Der Kontaktträger ist aus Polyamid, Die Kontakte sind Messing vernickelt

Zusätzliche technische Informationen	
	Die Leitungseinführung ist einmal oben offen, einmal unten und einmal rückwärtig verschlossen
	Mit Verschlußhaube

Logistikdaten	
Einzelgewicht	0,288 kg / Stück
Verpackungsart	Tüte

Datum: 22.01.2020



Logistikdaten	
Inhaltsmenge	1 ST
EAN	4024941024877
Länge	120 mm
Breite	79 mm
Höhe	151 mm
Gewicht	0,289 kg
Volumen	1.431,48 ccm
Verpackungsart	Karton
Inhaltsmenge	10 ST
EAN	4024941832823
Länge	325 mm
Breite	217 mm
Höhe	210 mm
Gewicht	3,086 kg
Volumen	13.588,4 ccm

